
令和 4 年 11 月 30 日 

KEP 会員 賛助会員 各位 

令和 4 年度 視察研修旅行のご案内 
近畿電子部品卸商組合 理事長 江見佳之 

教育研修委員会 委員長 鶴田哲司 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、令和 4 年度の年度末にあたります 3 月に視察研修旅行を実施致します。 

政府からの行動制限がなくなり、昨今のコロナ感染拡大の影響が大きいかと 
思われますが 実施日頃には感染も落ち着くものと鑑み実施する運びとなりま
した。行先は中部地区です。まず株式会社アイシンのコムセンター(展示場)の 
見学を行った後、CEP の皆様方との交流を行い 情報交換が出来ればと思って
おります。奮ってご参加頂きます様 宜しくお願い致します。  敬具 
 
行程表と申込書を添付いたしますので 12 月 16 日(金)までに FAX か
Email にて事務局宛にご回答を宜しくお願い致します。 
 
 
参加費 
 ゴルフされる方  35,000 円（内訳：バス料金・ホテル代・ゴルフ参加費）  
 ゴルフされない方 25,000 円（内訳：バス料金・ホテル代） 

 

その他費用（ご参考） 
 CEP との交流懇親会 10,000 円現地にて集金させて頂きます（領収書発行します） 

 2 次会    18,000 円（概算）現地にて集金させて頂きます（領収書発行します） 
 ゴルフ料金 28,000 円（概算）個人清算 
 
 

 


